Wywoławcza  wysokość  miesięcznego  czynszu  za  najem  w/w  garażu  wynosiła:   99,00  zł
+ podatek VAT w wysokości 23%.

Wysokość  miesięcznego   czynszu  za  najem  w/w  garażu  osiągnięta  w  przetargu  wynosi:
100,00  zł  +  23,00  zł  (podatek  VAT  23%)  =  123,00  zł  (słownie:  sto  dwadzieścia trzy  złote
00/100).

Najemcą został Pan Jarosław Filipek.

Powyższą   informację   o   wyniku   przetargu   podaje   się   do   publicznej   wiadomości
wywieszając na okres 7 dni na tablicy og[oszeń Urzędu Miejskiego w Niemodlinie oraz
Zakladu    Gospodarki    Komunalnej    i    Mieszkaniowej    w    Niemodlinie,    a    także